晩秋の香取・鹿島神宮・筑波山

ツーリング会  三貴プリパレーション協賛
 東京都葛飾区四ツ木５－２１－１８

                             ０３－３６９１－３０５８ 広島自動車

 拝啓

残暑厳しい日が続く今日この頃、皆様には如何お過ごしですか。季節は立秋を過ぎたと云え、幌を取り

去りオープンで走るには勇気と覚悟が試される日々です。

さて、ＨＣＴＣのメンバー及び広島自動車ユーザーを中心とした恒例の第７回ＨＣＴＣ晩秋のツーリング

会を企画致しました。澄み切った秋空の下、愛車のＥＮＧとドライブテクニックにＯＮスイッチを入れてみ

ませんか。

今回は、香取神宮、鹿島神宮、筑波山をめぐる約２００キロをラリー形式で走行するツウーリング会で

す。秋空の下、のどかな霞ヶ浦周辺やチョットハードな山岳路（でも筑波山）をコース設定致しました。

 晩秋の常総方面のツーリングドライブの夢を描きながら、是非、愛車のメンテナンスに励んで下さい。

尚、ご参加には車種、年式は問いません、バイクで参加も OKです。ご家族お揃いで参加をお待ち致し

ます。

                                     HCTC事務局

２０１２ 晩秋の香取、鹿島神宮、筑波山 第７回ＨＣＴＣツーリング会 ご案内

①．晩秋の常総ツーリングコース  約 ２５０キロ走行距離を予定/高速道路１００キロ

広島自動車前➟首都高速➟東関東自動車道➟酒々井パーキングエリア（第二集合場所）➟佐原香取ＩＣ これよ

りルートブック指示に従う➟香取神宮（9：30着）➟ルートブック指示➟鹿島神宮（11：００着）➟ルートブック指示

➟いずみ荘 （昼食 12：30着）➟広島自動車ストックヤード前➟ルートブック指示➟常総風土記の丘➟ルートブ

ック指示➟筑波山➟表筑波スカイライン ➟土浦北インター➟守谷サービスエリヤ（第一次解散１６：３０予定）

➟（広島自動車前最終解散１７：３０予定）

② 開催日 平成２４年１１月３日（土）

③ 集合場所    第一集合場所    広島自動車前       午前６時３０分

          スタート      午前７時００分

          第二集合、合流場所 酒々井パーキングエリヤ   午前８時３０分

          スタート      午前９時００分

④ 会費    調査、通信費、ルートブック及びステッカー制作費として 1,000円

⑤ ツーリング会の走行ルートブックは、当日の酒々井パーキングエリアにて配布致します。

⑥ いずみ荘 川魚料理専門店ですが揚げ物等のメニューもあります。

       いずみ荘の昼食タイムは１３：００～１４：００を予定しております。

       茨城県 高浜７３５  電話 ０２９９－２６－３２３２

       早朝からのツーリングですからスナック菓子等、軽食を用意して下さい。

  香取、鹿島神宮は七五三宮参りで混雑が予想されますので指示に従って駐車して下さい。

⑦ 参加の申し込み。

    参加申し込みは１０月２０日（土）までにお願い致します。

        ツーリング会の開催、中止は前日の１１月 ２日（金）午後３時に決定致します。

    各自、広島自動車迄お電話にて確認して下さい。

０３－３６９１－３０５８（ＦＡＸ兼用）

０８０－５０２２－１４０１

追記

  これまでの HCTCツーリング会の写真がたくさんあります。車種、連絡先を明記して下されば CDにして

  送ります。また、これまで参加された方で画像が必要な方はご意見欄に参加ツーリング会と車種名を記入

  して返送頂ければ CD化してお渡し致します。

 お申込みは、FAX又は電話０３－３６９１－３０５８（FAX兼用です）

 メール申し込みは広島自動車ホームページ欄よりご連絡下さい。

               参加申し込み

参加者名

運転者名

同乗者名

参加

大人   名

子供   名

計     名

参加車種

連絡先

住所  〒      －

℡    （    ）     携帯    －    －

メールアドレス        ＠

 集合場所

① 広島自動車前 AM 6:30  ② 酒々井パーキングエリア ８：３0

その他 合流場所  （                     ）

 ご意見欄